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Sportplätze gem Angaben Stadt Regensburg angepasst
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Abschnitt E - Sallern
Hochwasserschutz Regensburg

Bauentwurf

Freistaat Bayern

Regensburg

G1t3620001012

101.1h

2.5

10.01.2014

10.01.2014

10.01.2014
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Lageplan Sportplätze
1:1000, 500/50

Planungsgruppe Hochwasserschutz Regensburg

Goldbrunner Ingenieure GmbH02.05.2017 Wasserwirtschaftsamt Regensburg

info@ib-goldbrunner.de

85080 Gaimersheim

Telefax: (08458) 3 97 00 -10
Telefon: (08458) 3 97 00-0

Obere Marktstraße 5

ingolstadt@ib-goldbrunner.de

85049 Ingolstadt

Telefax: (0841) 14 26 30 3-9
Telefon: (0841) 14 26 30 3-0

Auf der Schanz 30

Ingenieure GmbH I Büro für Wasserwirtschaft I Ingenieur- und Straßenbau

Mit Einteilung Sportplätze

d Kotierung Sportplätze für Berechnung BCE ergänzt 21.12.15 Andresen 21.12.15 Goldbrunner
e Angaben gem WWA vom 26.01 eingearbeitet 18.02.16 Andresen 18.02.16 Goldbrunner
f Querschnitte angepasst 23.02.16 Andresen 23.02.16 Goldbrunner
g Rampe zum Vorland angepasst 16.03.16 Andresen 16.03.16 Goldbrunner
h Angaben gem WWA vom 28.02 eingearbeitet 02.05.17 Andresen 02.05.17 Goldbrunner


